Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93, torna público o resultado do julgamento
da proposta de preços da Tomada de Preços nº 04/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
construção da piscina do CMEEIS - Centro Municipal de Educação Especial Inclusiva de Sinop. A Planilha Orçamentária,
Planilha de Composição de Preços Unitários, Cronograma Físico-Financeiro e Detalhamento da Bonificação de Despesas
Indiretas (BDI) foram submetidas à análise por engenheiro civil da SMEEC, conforme item 6.13 do Edital, o qual manifestou
pela aceitabilidade da proposta mais vantajosa no valor de R$ 958.756,59, apresentada pela empresa JBS
CONSTRUÇÕES E EXECUÇÕES DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 43.395.238/0001-76. A Comissão
aguardará o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis previsto no Art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei nº 8.666/93. Sinop/MT, 26
de outubro de 2022.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da C.P.L.

Portaria nº 439/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa9c3202

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial